
MR-Pro Воронеж ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone E118S



ProTone A44D 

2


2


2


2

vk

Руслан Потапов

+7 (951) 561-26-54

potapovr@narod.ru

hz_ink

Севастьянов 
Дмитрий

Ейск ProTone DW123



ProTone DW223



ProTone T118S



ProTone A44D 



ProTone A42U

10


2


12


2


2

+7 (928) 841-58-78

seva-st@mail.ru

IZI SHOW Екатеринбург ProTone T32


ProTone Т218s


ProTone Т820


ProTone P718s


ProTone М15 v2 


ProTone E84 


ProTone E63


ProTone E212S


ProTone E215S


ProTone A44D 
(5 рэков)

18


10


18


12


12


2


2


2


2


15 

Светлана Сухарцова

+7 (953) 040-40-45

izi@izi.show

izi.show

Gagarin 
Production

Иркутск ProTone Т820


ProTone P718s


ProTone A44D

6


6


6

Артем Ямщиков

+7 (904) 112-21-51

yamshchikov.a.k@gmail.com

gagarinpro.ru

Tech Motion Казань ProTone P701 



ProTone P718S 



ProTone A44D 



ProTone Rack 10U

12


12


6


2

Ильсаф Ишбулдин

+7 (917) 885-21-83

techmotionkzn@gmail.com

Артур Халитов

тех.дир


+7 (999) 163-22-93

techmotionkzn@gmail.com

SMG Казань ProTone E63


ProTone E212S


ProTone A44D

2


2


1

Артур Панков

+7 (960) 045-50-00

Николай 
Сокол

Калуга ProTone DW123



ProTone A44D 
(alldsp)


ProTone T118S2



ProTone In81

20


2 


8


4

+7 (960) 515-15-00

ProTone 
Rental

Красноярск ProTone T35


 ProTone P701


 ProTone Т820


 ProTone P718S


 ProTone Т28


 ProTone 80


 ProTone  150 UT


 ProTone М15V2


 ProTone E84


 ProTone E215S


 ProTone A42Q

24


16


12


8


24


8


15


15


2


2


19

vk

Андрей Лопатин

+7 (983) 504-89-25

install-k@yandex.ru

protone.ru 

public219287993

Технология 
звука

Красноярск ProTone E84


ProTone E215S


ProTone A44Di

2


2


2 vk

Николай Филиппов

+7 (923) 354-99-64

2149964@mail.ru

sound_technology_krsk

Музсервис Крым ProTone T35


ProTone P701 


ProTone Т820


ProTone Т28


ProTone P718S


ProTone Rack 12U


ProTone Rack 10U


ProTone A44D 


ProTone 7005


ProTone E84 


ProTone E215S


ProTone E63


ProTone E212S


ProTone E80

18


18


12


24


26


4


2


14


14


2


2


2


2


4

Николай Романец 


+7 (978) 753-66-36

Никита Санталов

+7 (978) 015-31-53

muzservice@inbox.ru

музсервис.рф

JUMBO Магнитогорск ProTone DW123



ProTone T118S



ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone A44D 



ProTone 7005

18


16


2


2


5


2

Виктор Мартынсон 


Директор


+7 (904) 812-01-95


Денис Блажко

Технический директор


+7 (951) 231-77-66

den297766@mail.ru

Сергей Пьянов


Звукорежиссер


+7 (904) 974-84-25

Sergei.pyanov@mail.ru


Агентство 
технической 
поддержки

Москва ProTone P701 



ProTone P718S



ProTone E80



ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone A44D 

12


12


14


2


2


4 

Сергей Ростовский 


+7 (925) 772-06-97

info@atpmusic.ru

atpmusic.ru

Игорь 
Родовский

Москва ProTone P701 



ProTone P718S



ProTone Т820



ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone E63



ProTone E212S



ProTone М15V2



ProTone М12V



ProTone H23



ProTone E118S



ProTone Hi450



ProTone T32



ProTone A44D 



ProTone 7005



ProTone A44Q



ProTone A42U

22


18


6


2


2


2


2


12


4


2


4


4


2


11


2


2


2

tg

vk

Игорь Родовский

+7 (926) 204-67-41

rodovsky@mail.ru

newtonepro
new.tonepro

СиЛайт Москва ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone E118S



ProTone A44D 

2


2


2


2

Виктор Собинин 


+7 (926) 178-25-88

info@c-light.pro

c-light.pro

EXPERT 
Sound 
Service

Москва ProTone P701 



ProTone P718S



ProTone Т218S



ProTone М15V2



ProTone E63



ProTone E212S



ProTone A44D 

24


16


6


10


2


2


17

Константин Панюхин 


+7 (903) 531-19-42

cinema-sound@mail.ru

Digitalpro Москва ProTone E63 
(белая)


ProTone E212S 
(белая)


ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone A44D 

2 


2 


2


2


3

Леонид Жданов

+7 (926) 337-14-17

tehdirector@bk.ru

Sound MENU Москва ProTone P701



ProTone P718S



ProTone 80



ProTone E84



ProTone E215S



ProTone A24D



ProTone A44D



ProTone M15V2

6


6


2


2


2


2


4


8

vk

Михаил Егоров

+7 (903) 530-84-21

club43643788

Константин 
Касьянов

Москва ProTone Т820


ProTone P718S


ProTone A44D


ProTone E84


ProTone E215S

6


4


2


2


2

Константин Касьянов

+7 (917) 538-79-55

kasyanovk@gmail.com

BackLight Москва, 
Ивантеевка

ProTone E84


ProTone E215S


ProTone P701



ProTone P718S



ProTone A44D

2


2


6


6


4

Климов Александр

+7 (926) 343-49-83

Хороший звук Нижневартовск ProTone P701



ProTone Т218S



ProTone A44D

6


10


4 vk

Александр Колесов

+7 (922) 255-03-53

kolesov_ac@mail.ru

hz_ink

МастерСаунд Новосибирск ProTone T32


ProTone WA218S


ProTone DW123


ProTone E84 


ProTone E215S


ProTone М15V


ProTone A44D 


ProTone 7005


ProTone DM31


ProTone Sub Hi115TR

16


10


16


2


2


8


10


2


4


2

Даниил Беленко

+7 (913) 944-54-55

+7 (913) 005-09-95

info@mastersound.su

mastersound.ru

Eventshow Новосибирск ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone A44D 

2


2


2

Артем Бируля

+7 (952) 926-86-04

eventshow.pro

SLV Group Новосибирск ProTone P701



ProTone P718S



ProTone T820



ProTone E84



ProTone E215S 



ProTone 150UT



ProTone A44D

12


16


4


2


2


2


8

Игорь Беленко

+7 (913) 475-12-14

Slvgroup@mail.ru

Slv-group.ru

MediaPro Омск ProTone P701 


ProTone P718S


ProTone Т218S


ProTone A44D 


ProTone E84 


ProTone E215S


ProTone E80

12


6


6


6


2


2


4

Максим Абросимов

+7 (913) 617-40-40

Mediaproomsk@mail.ru

Александр Шиковец

+7 (913) 660-51-50

Mediaproomsk@mail.ru

Kvazar Sound Санкт- 
Петербург

ProTone Т820



ProTone P718S



ProTone A44D 

12


6


3 vk


Квазар Козлов

+7 (921) 580-00-33

prokat@kvaza.ru

kvazar_kozlov

ArendaProkatZvuka.ru


Технопрокат Саратов ProTone P701 



ProTone P718S



ProTone Т28


ProTone A44D 

24


6


12


10

Павел Козлов

+7 (927) 163-05-79

tehnoprokat@gmail.com

tehnoprokat.pro

Барсук 
Продакшн

Саратов ProTone P701


ProTone P718S


ProTone A44D

6


6


2 vk

Павел Барсуков

+7 (903) 381-50-17

barsuk-production@yandex.ru

prokatsaratov

Lightec Смоленск ProTone P701 BE 


ProTone P718S


ProTone T32

16


16


16

Владимир Лейкин

+7 (910) 763-62-75

lightec50@mail.ru

lightech.ru

SLT Сочи ProTone F4 



ProTone F sub



ProTone E80



ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone E63



ProTone E212S



ProTone P701 BE 



ProTone P718S



ProTone S



ProTone T35



ProTone T28



ProTone 7005

4


2


4


4


4


8


8


18


18


24


24


24


26

Сергей Сычев

+7 (928) 850-08-50

+7 (862) 239-87-64

djibiel@yandex.ru

sltsochi.ru

V-SOUND Тамбов ProTone DW123



ProTone A42U 

12


4

Владимир Углов 


+7 (915) 671-18-53

v-sound.tambov@yandex.ru

v-sound.ru

Александр 
Кремлев

Тюмень ProTone DW123


ProTone T118S


ProTone WA218S

8


2


4 vk

Александр Кремлев 


+7 (906) 875-41-37

zvukrecords-tmn@yandex.ru

prokatzvukazapis

Никита 
Щуплов

Тула ProTone F4 



ProTone F sub 
(активные)



ProTone F4 (белые)


ProTone A44D 

4


2 


6


1

+7 (963) 224-08-57

omenophus@gmail.com

Neomusic Улан-удэ ProTone T35


ProTone Т820


ProTone Т218S


ProTone A44D

12


8


8


8

Дмитрий Золотарев

+7 (983) 435-41-85

neomusic@list.ru

neomusic.su

Art Music Ульяновск ProTone P701


ProTone P718S


ProTone A44D

16


6


8

Юрий Коноваленко

+7 (927) 270-09-85

artmusic_ul@mail.ru

Show System Ульяновск ProTone P701


ProTone P718S

12


8

Юрий Сяпуков

+7 (927) 835-40-80

Media 
Control

Хабаровск /

Владивосток

ProTone Т820



ProTone Т218S



ProTone  120 UT



ProTone  150 UT



ProTone P718S



ProTone 80



ProTone Е50



ProTone Е208S



ProTone E80



ProTone E84 



ProTone E215S



ProTone A44D 



ProTone A24D 



ProTone 7005

24


12


2


2


10


4


2


1


6


6


6


16


1


1

Иван Вежливцев

+7 (924) 219-21-32

MediaControlKHV@gmail.com

mediacontrolkhv.ru

660010, Россия, г. Красноярск, 
проспект «Красноярский рабочий», 160e 
офис 2-02


+7 (933) 335-20-50


manager@protone.ru


protone.ru

прокатные компании

ГородКомпания Оборудование Кол-во Контакты

mailto:potapovr@narod.ru
https://vk.com/hz_ink
mailto:seva-st@mail.ru
mailto:izi@izi.show
https://izi.show
mailto:yamshchikov.a.k@gmail.com
http://www.gagarinpro.ru/
mailto:techmotionkzn@gmail.com
mailto:techmotionkzn@gmail.com
mailto:install-k@yandex.ru
https://protone.ru
https://vk.com/public219287993
mailto:2149964@mail.ru
https://vk.com/sound_technology_krsk
mailto:muzservice@inbox.ru
https://музсервис.рф/
mailto:Sergei.pyanov@mail.ru
mailto:Sergei.pyanov@mail.ru
mailto:info@atpmusic.ru
http://atpmusic.ru/
mailto:rodovsky@mail.ru
https://t.me/newtonepro
https://vk.com/new.tonepro
mailto:info@c-light.pro
https://c-light.pro/
mailto:cinema-sound@mail.ru
mailto:tehdirector@bk.ru
https://vk.com/club43643788
mailto:kasyanovk@gmail.com
mailto:kolesov_ac@mail.ru
https://vk.com/hz_ink
mailto:info@mastersound.su
http://www.mastersound.ru/
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https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2FSlv-group.ru&cc_key=
mailto:Mediaproomsk@mail.ru
mailto:Mediaproomsk@mail.ru
mailto:prokat@kvaza.ru
https://vk.com/kvazar_kozlov
http://arendaprokatzvuka.ru/
mailto:tehnoprokat@gmail.com
https://tehnoprokat.pro/
mailto:barsuk-production@yandex.ru
https://vk.com/prokatsaratov
mailto:lightec50@mail.ru
https://lightech.ru/
mailto:djibiel@yandex.ru
https://sltsochi.ru/
mailto:V-sound.tambov@yandex.ru
https://v-sound.ru/
mailto:zvukrecords-tmn@yandex.ru
https://vk.com/prokatzvukazapis
mailto:omenophus@gmail.com
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